
Class. Società Sq. Pen. Tec.
Totali

Pen. Tec.
Individuali

Piazz. Eff.
Totali

Piazz. Eff.
Individuali

Catture
Totali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

Lo Squalo

Lago Ilpea A.S.D.

Gaviratese A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

(A)

(A)

(A)

(B)

21

37½

39

46

2 - 4 - 6½- 8½

4 - 8½-12½-12½

4 - 6½-12½-16

1 -10 -16 -19

19

39

42

46

2 - 3 - 6 - 8

5 - 9 -12 -13

4 - 7 -14 -17

1 -10 -16 -19

22

14

14

13

28,545

17,890

17,741

16,370

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Margorabbia
Data 26-05-2019
Società Organizzatrice Rancina 2008 A.S.D.

Manifestazione TT-Trofeo Fipsas Trota Torrente 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica a Squadre di Giornata

Orario

06:51:14

Direttore di Gara

Bettoni lessandro

Giudice di Gara

Merotto Mariano


